
   

 

   

 

Protokół Nr XIX/25 

XIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

Obrady XIX sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Lichnowy otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Lichnowy Zbigniew Rybicki. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni wg listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy stwierdził 

quorum, na 15 radnych uczestniczy 13 radnych i rada jest prawomocna do podejmowania 

uchwał. 

Ad.3. Przedstawienie porządku obrad i proponowanych zmian do porządku. 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy przedstawił porządek obrad i zapytał,  

czy do zaproponowanego porządku obrad są uwagi. 

Zmian i uwag nie wprowadzono.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad i proponowanych zmian do porządku. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Gminy Lichnowy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2025 r., 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy  

finansowej na lata 2025-2035. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 



   

 

   

 

Ad.4. Przyjęcie porządku obrad. 

Przerwa techniczna. 

Radni w głosowaniu jawnym, przyjęli przy 13 głosach „za” porządek obrad.  

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu nr XIX/25 Sesji Rady Gminy  

Lichnowy z dnia 15.12.2025 r. 

Ad.5. Przyjęcie protokołu z XVIII  sesji  Rady Gminy Lichnowy. 

Przewodniczący zapytał o dodatkowe pytania i uwagi do protokołu. Dodatkowych pytań  

i uwag nie wniesiono. 

Radni w głosowaniu jawnym, przyjęli przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” 

,0 głosach „wstrzymał się” protokół z XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Lichnowy. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu nr XIX/25 Sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 15.12.2025 r.  

Przewodniczący zabrał głos i przedstawił trzy komunikaty: 

1. Przewodniczący nawiązał do ostatniej sesji nadzwyczajnej, która się nie odbyła. 

Podkreślił, że rada jest najważniejszym organem i powinna stanowić wzór  

dla mieszkańców, wykazując się odpowiedzialnym podejściem do spraw publicznych. 

Wyjaśnił, że zwołanie sesji nadzwyczajnej następuje wyłącznie z potrzeby 

merytorycznej, a nie w celu utrudniania komukolwiek życia. Zaznaczył, że jeśli ktoś 

deklaruje obecność lub gotowość do udziału, powinien dotrzymać zobowiązania  

lub przynajmniej poinformować o zmianie sytuacji. Zaapelował o wyciągnięcie 

wniosków na przyszłość. 

2. Przewodniczący poinformował, że otrzymał sygnały, iż wielu radnym nie odpowiada 

termin sesji zaplanowanej na 29 grudnia, w związku z czym sesja zostaje przełożona  

na początek stycznia. 

3. Przewodniczący przekazał, że wysłał przewodniczącym komisji prośbę  

o przedstawienie opinii do projektu budżetu. Poinformował, że radna Dorota 

Maciejewska zobowiązała się do przedstawienia opinii po sesji w dniu dzisiejszym. 

Zapytał również, czy opinie przedstawią radna Kinga Rykała oraz radny Michał 

Romański. 

 



   

 

   

 

Przewodniczący Radny Gminy Lichnowy zapytał Przewodniczącą komisji stałych Rady 

Gminy Lichnowy, w jaki sposób zostały zaopiniowane projekty uchwał. 

Przewodnicząca komisji odpowiedziała, że wszystkie projekty uchwał zostały zaopiniowane 

pozytywnie. 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2025 r., 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował Radnych, że temat był omawiany na Komisji. 

Zapytał o dodatkowe pytania i uwagi. Dodatkowych pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni w głosowaniu jawnym, przyjęli przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw”,  

0 głosach „wstrzymał się” uchwałę nr XIX/217/2025 Rady Gminy Lichnowy z dnia 15.12.2025 

r. w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2025 r. Uchwała stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu nr XIX/2025 Sesji Rady gminy Lichnowy z dnia 15.12.2025 r. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu nr XIX/2025 Sesji Rady gminy 

Lichnowy z dnia 15.12.2025 r. 

Ad.7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2025-2035. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował Radnych, że temat był omawiany na Komisji. 

Zapytał o dodatkowe pytania i uwagi. Dodatkowych pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni w głosowaniu jawnym, przyjęli przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw”,  

0 głosach „wstrzymał się” uchwałę nr XIX/218/2025 Rady Gminy Lichnowy z dnia 15.12.2025 

r. w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2025 r. Uchwała stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu nr XIX/2025 Sesji Rady gminy Lichnowy z dnia 15.12.2025 r. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu nr XIX/2025 Sesji Rady gminy 

Lichnowy z dnia 15.12.2025 r. 

Ad.8. Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zamknął 

posiedzenie XIX/25 sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Lichnowy odbytej dnia  

15.12.2025 r. 

 

Protokołowała                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

Julita Milewska                                                                                  Zbigniew Rybicki    


